
お取引先様各位 2021年1月8日

東洋発條工業株式会社

生産本部

安心院 康臣

【お知らせ】新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社は新型コロナウイルス感染症の連日の報道及び、2021年1月7日付で発令されました

「緊急事態宣言」を受け、感染者発生時の貴社・弊社事業活動への甚大な影響を考慮し、

改めて感染症対策として予防措置を重点とした以下の取り組みを行います。

恐れ入りますが、ご理解・ご協力の程、お願い申し上げます。

敬具

記

対象：「東京・千葉・埼玉・神奈川」に所在・居住するすべての事業所ご来訪者様

対応： 弊社石岡工場及び柏原工場へのご来訪をお控え頂きたくお願い致します。

1、 緊急案件でご来訪が必要な場合は、事前に弊社受入部門にお問い合わせ頂けますよう

お願い致します。

2、 ご来訪の際はマスク着用・検温・消毒液による手指の消毒等、弊社規定に基づいた

感染予防へのご協力をお願い致します。

3、 工事・設備立上・点検等での入場も対象とさせて頂きます。

4、 郵便・宅配業者及び定期部品納入等、定常的に入場される方は受付にて所定様式へ

お名前等のご記入を行って頂きます。

対象事業所：石岡工場・柏原工場

適用期間：2021年1月8日(金)～2021年2月7日(日)

※ 但し、今後の状況により内容・期日が変更となる可能性があります。

適用の終了日については日本政府による解除宣言を基に、弊社より改めて

情報公開させて頂くまで。と致します。

以上


